Приложение 4

                                                                    Председателю __________________________

                                                                   ________________________________________

                                                                   отделения (организации) ВОА от:

                                                                   Фамилия ________________________________

                                                                   Имя            _______________________________

                                                                   Отчество  ________________________________

                                                                   проживающего(ей) по адресу:

                                                                   _________________________________________

                                                                   _________________________________________

                                                                   наличие транспортного средства:

                                                         ______________________                       (да, нет)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас принять меня в члены общественной организации «Всероссийское общество автомобилистов». С Уставом ознакомлен и обязуюсь его выполнять:

                                                                          ____________________  (подпись)

                                                                «        «   _______________    20     г.